Installationsanleitung ZU1173
Adapter, Tube Diameter 6 mm
Vor Installation lesen.
Für künftige Verwendung
aufbewahren.
English
Safety

Specifications
Adapter Socket
Order Designation
Adapter Socket Material O-Ring Material
ZU1173/E/A Stainless steel 1.4435 EPDM-FDA
ZU1173/H/A Stainless steel 1.4435 FFKM-FDA
ZU1173/E/B Hastelloy 2.4602 EPDM-FDA
ZU1173/H/B Hastelloy 2.4602 FFKM-FDA
Deutsch
Sicherheit
Dieses Dokument enthält wichtige Anweisungen für den Gebrauch des
Produkts. Befolgen Sie diese immer genau und betreiben Sie das Pro-